
COMUNE DI MONTECATINI VAL DI CECINA
(Provincia di Pisa)

AREA TECNICA
Ufficio edilizia

Determinazione n. 680 del 06,10.2011

Oggetto: AMPLIAMENTO DELL'AREA CIMITERIALE CON LA COSTRUZIONE DI UN
NUOVO IMMOBILE DI 40 LOCULI NEL CIMITERO COMUNALE DELLA FRAZIONE DI
SASSA E ADEGUAMENTO ENERGETICO MEDIANTE LA FORNÍTURA E POSA IN
OPERA DI NUOVE LAMPADE LED. REDAZIONE DEI RELATIVI ATTI PROGETTUALI,
STRUTTURALIE ARCHITETTONICI , COORDINAMENTO IN FASE DI PROGETTAZIONE
E ESECUZIONE , DTREZIONE DEI LAVORT A A CURA DELL'rNG. DONATO DI CECILIA .

LIQUIDAZIONE DELLE NOTULE A SALDO. COD. CIG. ZBTOLCZCAI lavori strutturali
COD.CIG. L74OL82B9A posa in opera nuove lampade Led.

Il Responsabile di Area

Premesso che:
con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 1210212009 si è proweduto ad
approvare il progetto preliminare, inerente I'esecuzione dell'opera in oggetto, per un
importo complessivo di € 79.685,47=, di cui € 59.704,83= per lavori a base di gara, oltre
ad € 19.980,64= quali somme a disposizione dell'Amministrazione per l.V.A. sui lavori,
Spese Tecniche per progetto e Arrotondamenti;

Considerato
che al fine di realizzare tutto quanto sopra è stato necessario affidare tra I'altro gli

incarichi relativi alla progettazione strutturale e architettonica, il coordinamento della
progettazione in fase progettuale ed esecutiva nonché la direzione dei lavori per
I'ampliamento del cimitero e che con Determinazione n" 770 del 9/1112010 tali incarichi
sono stati affidati all'ing. Donato di Cecilia , con studio in Pisa , Via Vespucci 7018,
impegnandone contestualmente la spesa per un importo complessivo di € 9.163,31;

Considerato
che al fine di adeguare I'impianto elettrico di illuminazione del cimitero con

lampade led con determinazione n' 238 del 0410412011 sono stati affidato altresi all'ing.
Donato di Cecilia gli incarichi di progettazione , coordinamento sicurezza e direzione degli
stessi

Visto
che con determir,azione n"634 del 2810912010 all'ing. Donato di Cecilia e stata

liquidata notula di acconto pari a € 4.238,96 per gli incarichi sopra descritti;



Gonsiderato
che I'ing. Donato Di Cecilia ha svolto e prodotto tutta la documentazione relativa ai

lavori in argomento e che con determinazione n" 674 del 03/1 012011 si proweduto ad

approvare il conto finale e il certificato di regolare esecuzione dei lavori di cui alle
premesse;

Viste
la notula n"01 del del 05/1 012011 di € 4.926,35 e la notula n2 del 05/10/2011 di

€400,00 dell'ing. Donato di cecilia ed allegate alla presente determinazione sotto la
lettera !'A" e rB" a formrne parte integrante e sostanziale ;

VISTO il D.Lgs. n.267100;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto il Prowedimento Sindacale n. 17 de|3L.L2.2010 a mezzo del quale è stato nominato

Responsabile dellîrea Tecnica il Segretario Comunale Dr. Paolo Di Carlo;

DETERMINA

1)- Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

2) di liquidare all'ing. Donato Di Cecilia , con studio in via Vespucci n"7OlB a Pisa la ricevuta

di pagamento a saldo no1 del }sltOlzOLL per un importo complessivo di 4.926,35 , imputando la

spesa al cap.24960 del bilancio 2009;

3) di liquidare all'ing. Donato Di Cecilia , con studio in via VespuccÍ n"70lb a Pisa la ricevuta

di pagamento no2 del05lL0l2011 per un importo complessivo di € 400,00 , imputando la spesa al

cap. 1330 del bilancio 2011

3) di allegare sotto la lettera " A", d formarne parte integrante e sostanziale , la citata ricevuta

no01 in data 05/10120tL, e la citata ricevuta n"2 in data 05/101207L;

DISPONE, inoltre

- La trasmissione di copia della presente determinazione, per gli adempimenti di rispettiva

competenza, ai seguenti uffici:
a)- Ufficio Ragioneria
b)- Ufficio Segreteria;

- Di prowedere alla pubblicazione del presente atto allîlbo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
(dott. Paolo Di Carlo )



VISTO DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(ex aÉ.15L - c.4 - D.Lgs.267I2OOO)

OGGETTO: AMPLIAMENTO DELL'AREA CIMITERIALE CON I.A COSTRUZIONE DI UN NUOVO
IMMOBILE DI 40 LOCULI NEL CIMITERO COMUNALE DELLA FMZIONE DI
SASSA E ADEGUAMENTO ENERGETICO MEDIANTE LA FORNITUM E POSA IN
OPEM DI NUOVE LAMPADE LED. REDAZIONE

Il Responsabile dei procedimenti del Servizio Finanziario, preso atto che l'interuento
ilmente imputato al Cap.24960 del Bilancio 2009

relativamente all'importo di e 4.926,35 e al

cap. 1330 del bilancio 2011 con l'impegno n - L{ del relativamente
all'importo di € 400,00 e ne dichiara la regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria.

previsto dalla oresente determinazíone è
con l1mpegno'n. QSB del 2or

r,í"\
.l

-rl
' , .' I| ,' :, t

*** *

PUBBLICAZTONE

La presente determinazione n. 680 del 06.10.2011 è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune
di Montecatini V.C. per 15 giorni interi e consecutivi, decorrenti dal 24. )À -&).1 -

n. (45

PRETORIO

w


